АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2013г.                                                                     № 36А

          Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами
      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ »О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом  Новосибирской области от 10.12.2012 г. № 280-ЗС «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального  жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области»,  руководствуясь Уставом Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами  (Приложение №1).

2. Специалисту  администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области по кадрам отразить в должностных инструкциях полномочия по осуществлению  муниципального жилищного контроля, оформить и выдать соответствующие удостоверения лицам, являющимся муниципальными жилищными инспекторами.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете « Вестник Козловского сельсовета ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                      В.М.Перескоков
Приложение №1

к постановлению администрации

Козловского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области

от 13.08.2013 г № 36А
Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами
	1. Перескоков В.М.
2. Петрова Г.И.
3. Зарифуллова И.А.
4. Анохина Т.А.
5. Николайзин Н.В.

	Глава администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, председатель комиссии;

Специалист 2 разряда администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член комиссии;

Специалист 1 разряда администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член комиссии;
Специалист  администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член комиссии;

Специалист по социальной работе  администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, член комиссии